Fonte: Publicado no BI 42, 24 out. 2014, p. 8.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 297/CSJT.GP.SG, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o constante do Processo TST n.º 504.426/2014-2,

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho

Brasília/Rio de Janeiro/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem ao
servidor da Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico – CTPJE/CSJT,
HUGO EMÍLIO DOS SANTOS MACHADO, Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Programação, para viajar à cidade do Rio de
Janeiro/RJ, no período de 29 a 31 de outubro do corrente ano, a fim de participar
do “Curso Avançado de Licitação TI em conformidade com a IN 04/2010 e a
jurisprudência do TCU – Treinamento desde o planejamento à contratação de bens
e serviços de tecnologia da informação”.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN